ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФС ОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з0.0в,202з

О внесении на рассмотрение Совета ФПОКО
вопроса о приеме организации ППО <Газпром
газораспределение Киров профсоюз> в ФПОКО

В соответствии с п. З.З Устава с письменным заявлением от 2З.06.202З о

приёме в Профобъединение (далее - ФПОКО) обратилась ППО <Газпром

газораспределение Киров профсоюз) в лице председателя Шабалиной Елены

Викторовны. К заявлению приложено решение коллегиального органа о

вхождении в ФПОКО от 06.04.202З, копия Устава профсоюза, копия

свидетельства о государственной регистрации и информационная справка

ППО <Газпром газораспределение Киров профсоюз>.

На основании вышеизложенного, в соответствии с п. 4.|1,.24 Устава

Президиум ФПОКО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение Совета ФПОКО вопрос о приёме

организации ППО <Газпром газораспределение Киров профсоюз> в состав

Кировского областного союза организаций профсоюзов <Федерация

профсоюзных организаций Кировской области> с правами территориальной

организации.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

Федерации профсоюзных организаций Кировской области А.В. Русских.

Председатель
Федерации профсоюзных

Фнпр

М29 п.1

r.фсlсР

организаций Кировской обла . Русских